
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
VYUŽITÍ 3D REKLAMY  
V RÁMCI KOMUNIKAČNÍHO MIXU

6

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

MARŤANSKÉ SVĚTÉLKO – ASTRONAUT
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: iMi Partner, a.s.

Autor:  Renata Lisová

V zadání návrhu příbalu vánoční edice dětských doplňků stravy Marťánci byl požadavek, 
aby podporoval brand Marťánků, byl atraktivní pro matky (25–45 let) a hlavně samotné 
uživatele – primárně děti od tří do šesti let. 

Měl to být inovativní produkt, novinka na trhu, atraktivita hračky měla být jednoduše 
komunikovatelná na obalu a samozřejmě přivedla ke koupi nejen současné, ale i nové 
zákazníky.

Jedním z navrhovaných předmětů byla i USB lampička ve tvaru astronauta, která nakonec 
ve výběru zvítězila.

Lampička evokuje vesmírný prostor, ve kterém se Marťánci pohybují, rozvíjí dětskou 
fantazii a v neposlední řadě zvyšuje svícením u dětí pocit bezpečí.

Astronaut je další z řady „svítících marťanských hraček“, které jsou pro děti velmi 
atraktivní a nezaloží je po prvotním nadšení do skříně, ale i po letech je rádi rozsvítí. 
Prostě, co svítí a bliká děti přitahuje!

Dárek je použit jako příbal k produktu zadavatele – dětským vitamínům a video reklama 
šla v TV a na internetu.


